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Aika: 16:35-20:15, kokoustauko 18:50-19:13 

Paikka: Etäkokous (Teams) 

Läsnä:  Al-Khafaji Sami, Eiden Paavo, Erolin Kassius, Gerlander Vivian, Goshnaw Naz, 
Heib Salma, Heiskanen Pessi, Helin Iida, Helin Saara (poistui 17:00, saapui takaisin 
19:10), Hietanen Lauri, Hursti Hilma, Ibrahim Hodan, Iisaho Sami, Ilvonen Aada (saapui 
16.45), Jantunen Leevi, Jumah Didar, Katainen Saara, Kimpiharju Akseli, Kivioja Joona, 
Komulainen Aaron, Lilja Christian, Lin Kelvin, Manninen Kasperi (poistui 18.20), Männikkö 
Fiia, Nissinen Vilma, Rafle Mariam, Rantapää Niklas, Rantatupa Pauli, Räty Paavo, 
Salmela Niklas, Seoudi Josef, Siltanen Juuso, Smith Oscar, Solala Totti, Suominen Milla, 
Virolainen Juho, Voutilainen Ida, Westerlund Matilda, Weurlander Hans  

Muita läsnäolijoita: Juha Laakso ja Merja Nordling 

 
 
 
1§ Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Selostus 

Yleiskokous on laillinen ja päätösvaltainen, jos kokouskutsu on 
toimitettu kaikille nuorisovaltuutetuille kolme (3) päivää ennen 
kokousta. 

Päätös 

Todettiin läsnäolijat.  

Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. 

 
2§ Kokouksen järjestäytyminen 
 
Selostus 

Valitaan pöytäkirjantarkastaja, kaksi ääntenlaskijaa ja sihteeri. 

Päätös 

Niklas Salmela toimii pöytäkirjantarkastajana. 

Aaron Komulainen ja Niklas Salmela toimivat ääntenlaskijoina. 

Hilma Hursti toimii kokouksen sihteerinä. 
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3§ Ilmoitusasiat 

- OPKH-seminaaria ei pidetä 
- Nuorisovaltuuston kokoukset jatkuvat etänä 
- Lauri oli valtioneuvoston VNR videolla, 

https://youtu.be/nPKXii00tMI 
- Lauri on Espoon iCapital videolla 
- Tehdään Nuorisovaltuuston ja Kaupunginvaltuuston 

puheenjohtajan kanssa valtuuston kokousten jälkeisiä 
Valtuustofiilistely-videoita 

- Kaupunginhallituksen kokoukset pidettiin 25.5., 1.6., 15.6. sekä 
10.8. 

- Kaupunginhallituksen kokous pidettiin 18.8.  
- KEKE-viestintäpalaveri oli 24.8. 
- Miljoona puuta-hankkeen taimien jako on 29.8. 
- Kaupunginvaltuuston kokous oli 14.8. 

 

 

4§ Sääntömuutosehdotukset 

 

Selostus 

1 Nuorisovaltuusto 

 

Espoon nuorisovaltuusto on 13-18-vuotiaiden espoolaisten yleisillä 

vaaleilla valittu Espoon kaupungin luottamuselin. Nuorisovaltuuston 

tehtävänä on ajaa kaupungin nuorten etua kaupungissa ja sen 

organisaatiossa. Nuorisovaltuuston toiminta on puoluepoliittisesti 

riippumatonta. 

 

2 Nuorisovaltuutettu 

 

Nuorisovaltuustoon valitaan 40 varsinaista nuorisovaltuutettua 

(jatkossa valtuutettu). Kaikilla valtuutetuilla on yhtäläiset oikeudet 

toimia nuorisovaltuustossa. Valtuutetut valitaan joka toinen vuosi 

 

yleisillä ja yhtäläisillä vaaleilla, joissa ääni- ja vaalioikeus on 

vaalivuonna 13-18 vuotta täyttävillä nuorilla, joiden kotipaikkakunta on 

Espoo. 

 

 

 

https://youtu.be/nPKXii00tMI
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3 Yleiskokous 

 

Yleiskokous (tässä pykälässä kokous) on nuorisovaltuuston ylin 

päättävä elin. Kokouksen kutsuu koolle nuorisovaltuuston 

puheenjohtaja kuukausittain, Espoon peruskoulujen loma-ajat 

(jatkossa loma-ajat) pois lukien. Myös vähintään kolmasosa (1⁄3) 

nuorisovaltuuston hallituksen (jatkossa hallitus) jäsenistä taikka 

vähintään neljäsosa (1⁄4) valtuutetuista voi kutsua kokouksen koolle, 

mikäli puheenjohtaja ei ole tätä loma-ajat pois lukien kahteen (2) 

kuukauteen tehnyt. Poikkeus on vaalikauden ensimmäinen kokous, 

jonka kutsuu koolle edellisen kauden puheenjohtajiston muodostama 

toimintahallitus (4 § Puheenjohtajisto). Puheenjohtajan ääni ratkaisee 

äänestyksiä tasatilanteessa, lukuun ottamatta henkilövaaleja. 

Henkilövaalien äänten ollessa tasan, ehdokas valitaan arpomalla. 

 

Kokous on laillinen ja päätösvaltainen, jos kokouskutsu on toimitettu 

kaikille valtuutetuille kolme (3) päivää ennen kokousta. Kokouskutsut 

toimitetaan halukkaille paperisena yleiskokoukseen. Valtuutettu on 

oikeutettu esittämään ja yleiskokous velvoitettu käsittelemään 

hallituksen kokouksen kautta esityslistalle tuotuja aloitteita ja 

kannanottoja. Nuorisovaltuusto voi hyväksyä, hylätä tai palauttaa 

valmisteluun nuorisovaltuutetun tekemän aloitteen tai kannanoton. 

Päätös tehdään yksinkertaisella enemmistöllä, jossa aluksi 

äänestetään hyväksymisen ja hylkäämisen välillä. Mikäli 

hyväksyminen ei saa enemmistöä äänestetään vielä kertaalleen 

hylkäämisen ja valmisteluun palauttamisen välillä. Nuorisovaltuuston 

puheenjohtaja on vastuussa yhteistyössä aloitteen tai kannanoton 

tekijöiden kanssa hyväksytyn aloitteen tai kannanoton lähettämisestä 

asianomaisille kaupungin toimielimille sekä paikallismedioille tiedoksi. 

Nuorisotyön koordinaattori on vastuussa aloitteiden ja kannanottojen 

lähettämisestä kaupungin kirjaamoon. Hyväksytty aloite siirtyy 

kaupunginhallituksen tai muun asianomaisen kaupungin toimielimen 

käsittelyyn. 

 

Jokainen valtuutettu äänestää kokouksessa yhdellä äänellä. 

Kokouksessa äänivaltaisia ovat kaikki nuorisovaltuutetut. 

Kokouksessa hyväksytään aloitteet, kannanotot, talousarvio yms. 

yksinkertaisella enemmistöllä. Poikkeuksena ovat muutokset 

nuorisovaltuuston sääntöihin, jotka hyväksytään kahden kolmasosan 
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(2⁄3) enemmistöllä vähintään puolten (1⁄2) valtuutetuista paikalla 

ollessa. Kokouksessa äänestetään henkilövaaleja lukuun ottamatta 

käsiäänestyksellä. 

  

Kokouksissa suljetut lippuäänestykset voidaan suorittaa 

puheenjohtajan päätöksen mukaan sähköisellä äänestysalustalla. 

Suljettua lippuäänestystä käytetään henkilövaaleissa sekä muissakin 

äänestyksissä, mikäli yksikin paikalla oleva äänivaltainen valtuutettu 

sitä vaatii. 

 

Valtuutettu on oikeutettu pitämään haluamansa määrän 

puheenvuoroja, edellyttäen että puheenvuoro liittyy käsiteltävään 

asiaan, eikä se ylitä kolmen (3) minuutin rajaa. Puheenjohtajalla on 

oikeus rajoittaa puheenvuorojen pituutta puoleentoista (1,5) minuuttiin, 

jos valtuutettu on jo käyttänyt yhden (1) puheenvuoron. Jonossa 

olevista puheenvuoroista kommenttipuheenvuorot käsitellään 

ensimmäisenä (1.), repliikkipuheenvuorot toisena (2.) ja tavalliset 

puheevuorot viimeisenä. Repliikkipuheenvuorojen maksimipituus on 

yksi (1) minuutti. Keskustelu käsiteltävästä asiasta päättyy, kun 

puheenvuoroja ei ole enää jonossa, ja keskustelun päättää 

puheenjohtaja. 

 

Kokous on avoin yleisölle. Kokouksen alussa valitaan kaksi (2) 

ääntenlaskijaa ja yksi (1) pöytäkirjantarkastaja, joiden tulee olla 

valtuutettuja tai nuorisotyön koordinaattori. 

 

4 Puheenjohtajisto 

 

Puheenjohtajisto valitaan yleiskokouksessa yhdeksi (1) 

kalenterivuodeksi kerrallaan. Puheenjohtajiston tehtävänä on 

koordinoida nuorisovaltuuston, erityisesti hallituksen ja nuorisotyön 

koordinaattorin toimintaa. Puheenjohtajistolla on oikeus tehdä 

nuorisovaltuustoa koskevissa toiminnallisissa kysymyksissä itsenäisiä, 

sitovia päätöksiä, mikäli asia on liian kiireellinen hallituksen tai 

yleiskokouksen päätettäväksi. Näin tehdyt päätökset eivät saa olla 

ristiriidassa nuorisovaltuuston aiempien päätösten kanssa. Päätetty 

kanta tulee toimittaa pikimmiten kaikkien valtuutettujen tietoon. 

 

Puheenjohtajiston yhteisenä tehtävänä on erityisesti sisäinen tiedotus 

sekä ulkoisen tiedotuksen koordinointi. Kaikki puheenjohtajat voivat 
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tarkastaa valtuutettujen kulukorvaushakemuksia. Puheenjohtajia on 

kolme (3). 

 

Kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston kokouksissa 

nuorisovaltuuston edustajan tulee olla osa puheenjohtajistoa. 

Puheenjohtajisto tekee nuorisovaltuuston hallitukselle esityksen 

puheenjohtajiston tehtävänjaosta kaupunginhallitus- ja 

kaupunginvaltuustoedustuksen suhteen. Hallitus päättää joko 

hyväksyä tai hylätä puheenjohtajiston esityksen kaupunginhallitus- ja 

kaupunginvaltuustoedustuksen suhteen. Jos hallitus ei 

yksinkertaisella enemmistöllä hyväksy puheenjohtajiston ehdottamaa 

tehtävienjakoa, niin hallituksen jäsen voi tehdä oman esityksensä 

tehtävienjaosta, josta hallitus sitten äänestää. Yleiskokous päättää 

hyväksyä tai hylätä hallituksen esityksen pikimmiten. 

Jos kukaan puheenjohtajistosta ei ole sovitun edustusjaon mukaan 

kykeneväinen osallistumaan kaupunginhallituksen- ja/tai 

kaupunginvaltuuston kokoukseen, hallitus saa nimittää 

nuorisovaltuuston edustajan kyseiseen kokoukseen. Puheenjohtajisto 

seuraa ja avustaa nuorisovaltuuston vaikuttamistyöryhmien toimintaa. 

 

Puheenjohtajien välinen työnjako on alla esitetty, jolleivat 

puheenjohtajat yhteisymmärryksessä tai hallituksen päätöksenä toisin 

päätä. 

 

1) Puheenjohtaja 

Puheenjohtaja valitaan suljetulla lippuäänestyksellä kahden 

kierroksen enemmistövaalitavalla. Nuorisovaltuuston puheenjohtaja 

toimii nuorisovaltuuston yleiskokousten ja hallituksen kokousten 

puheenjohtajana sekä vastaa nuorisovaltuuston toiminnan 

kehittämisestä kokonaisuutena. Puheenjohtaja edustaa ensisijaisesti 

nuorisovaltuustoa ulospäin ja vastaa yhdessä nuorisotyön 

koordinaattorin kanssa tiedotusvälineiden kutsumisesta 

nuorisovaltuuston tapahtumiin. Puheenjohtaja vastaa myös 

yhteistyöstä muiden, erityisesti pääkaupunkiseudun, 

nuorisovaltuustojen kanssa. Puheenjohtajalla on myös vastuu aloittaa 

vuosittaisen toimintasuunnitelman laatiminen, yhdessä hallituksen 

kanssa. Puheenjohtaja voi tehdä itsenäisesti edustus- ja 

kokouskuluihin liittyviä taloudellisia päätöksiä sataan (100) euroon asti 

ilman yleiskokouksen tai hallituksen päätöstä. 
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2) Varapuheenjohtajat 

Nuorisovaltuuston yleiskokous valitsee kaksi (2) varapuheenjohtajaa 

suljetulla lippuäänestyksellä kahden äänen vaaleissa. Eniten ääniä 

saanut ehdokas valitaan ensimmäiseksi (1.) varapuheenjohtajaksi ja 

toiseksi eniten ääniä saanut ehdokas valitaan toiseksi (2.) 

varapuheenjohtajaksi. Varapuheenjohtajat jakavat keskenään 

seuraavat vastuualueet: 

 

Lautakuntaedustajien työn koordinointi. 

Työ- ja alueryhmäpuheenjohtajien työn koordinointi. 

Yhteistyön tekeminen viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden kanssa. 

Yhteistyön tekeminen opiskelija- ja oppilaskuntien hallitusten kanssa. 

Yhteistyön tekeminen median ja muiden sidosryhmien kanssa. 

 

Ensimmäinen (1.) varapuheenjohtaja on vastuussa kaikista 

puheenjohtajan tehtävistä tämän ollessa estynyt. Toinen (2.) 

varapuheenjohtaja on vastuussa kaikista ensimmäisen 

varapuheenjohtajan tehtävistä tämän ollessa estynyt. 

 

Nuorisovaltuustokauden päätyttyä vuoden viimeisen yleiskokouksen 

jälkeen nuorisovaltuuston puheenjohtajisto jää toimimaan 

toimitushallituksena, joka on omana asiakohtanaan viimeisessä 

yleiskokouksessa. Toimitushallituksen tehtävinä on yhdessä 

nuorisotyön koordinaattorin kanssa: 

 

- kutsua koolle uuden valtuuston ensimmäinen kokous ja 

puheenjohtaa sitä uuden puheenjohtajan valintaan asti 

- hoitaa nuorisovaltuuston juoksevia ei-poliittisia asioita 

- seurata nuorisovaltuustovaaleja ja niiden järjestelyitä 

- ylläpitää nuorisovaltuuston tiedotuskanavia ajankohtaisista asioista 

- edustaa kaupunginhallituksen ja -valtuuston kokouksissa voimassa 

olevan kaupunginhallitus ja valtuustoedustusjaon mukaisesti 

 

Toimitushallituksen toimikausi päättyy, kun uuden kauden 

puheenjohtaja on valittu. Toimitushallituksella ei ole oikeutta tehdä 

aloitteita, ehdottaa sääntömuutosehdotuksia, solmia sitovia päätöksiä, 

käyttää nuorisovaltuuston varoja yms. Puheenjohtajiston jäsen voi olla 

ottamatta vastaan paikkaa ilmoittamalla siitä asiakohdan käsittelyssä 

yleiskokouksessa. Paikkaa ei voida täyttää puheenjohtajiston 

ulkopuolisilla jäsenillä. 
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5 Sihteeri 

 

Nuorisovaltuusto voi halutessaan valita itselleen sihteerin. Tämä 

päätetään sihteerinvaalin yhteydessä. 

 

Nuorisovaltuusto valitsee yhden (1) sihteerin, joka vastaa 

nuorisovaltuuston asiakirjahallinnosta sekä sisäisestä tiedotuksesta 

yhdessä puheenjohtajan kanssa. Lisäksi sihteeri toimii kokousten 

sihteerinä ja tuottaa asiakirjoja nuorisovaltuustolle. Sihteerin vastuulla 

on tehdä yleiskokouksen esityslista hallituksen kokouksen käsittelyn 

mukaisesti, viimeistään kolme (3) päivää ennen yleiskokousta. 

Sihteeri tekee tiivistä yhteistyötä nuorisovaltuuston puheenjohtajiston 

sekä nuorisotyön koordinaattorin kanssa. Sihteeri kuuluu samalla 

nuorisovaltuuston hallitukseen. Sihteeri on yhdessä puheenjohtajiston 

kanssa vastuussa lehdistötiedotteiden laatimisesta sekä muusta 

yhteydenpidosta tiedotusvälineisiin. Sihteeri valitaan tehtäväänsä 

erillisillä vaaleilla hallitusvaaleista. Sihteerinvaalit järjestetään 

suljetulla lippuäänestyksellä yhden kierroksen vaaleissa. 

 

6 Hallitus 

 

Nuorisovaltuuston hallitus valitaan kuuden (6) äänen suljetulla 

lippuäänestyksellä. Nuorisovaltuuston hallitukseen kuuluvat 

nuorisovaltuuston puheenjohtajisto, sihteeri (mikäli sellainen on 

valittu), sekä kuusi (6) yleiskokouksessa valittua jäsentä. Hallitus 

valitaan kalenterivuodeksi kerrallaan ja sen toimikausi loppuu, kun 

seuraava hallitus valitaan. Hallituksen kutsuu koolle nuorisovaltuuston 

puheenjohtaja, tai mikäli puheenjohtaja ei ole kutsunut hallitusta koolle 

vähintään yhteen (1) kuukauteen loma-ajat pois lukien, 1. tai 2. 

varapuheenjohtaja taikka vähintään kolme (3) hallituksen jäsentä 

voivat sen tehdä. 

 

Jokainen hallituksen jäsen (puheenjohtajisto ja sihteeri pois lukien) 

vastaa yhdestä nuorisovaltuuston vaikuttamistoiminnan 

kohdekokonaisuudesta ja vaikuttamistyöryhmästä (sivistys, 

hyvinvointi, kaupunkivisio, vapaa-aika, kestävä kehitys, yhteistyö ja 

tapahtumat). Kokonaisuudesta vastaava hallituksen jäsen koordinoi 

vastuualueensa vaikuttamistoimintaa ja työryhmää, sekä on 

velvoitettu tiedottamaan muuta nuorisovaltuustoa kokonaisuutensa 

ajankohtaisista asioista. 
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Hallituksen kokous (tässä pykälässä kokous) on päätösvaltainen, jos 

se on kutsuttu koolle vähintään kolme (3) päivää ennen kokousta. 

Mikäli kokous kutsutaan koolle lyhyemmällä varoitusajalla, on 

vähintään 2⁄3 hallituksen jäsenistä hyväksyttävä kokouskutsu. Kokous 

on päätösvaltainen, kun paikalla on vähintään puolet hallituksen 

jäsenistä. Hallitus kokoontuu vähintään kerran yleiskokousten välillä 

valmistelemaan yleiskokouksen. 

 

7 Vaikuttamistyöryhmät 

 

Nuorisovaltuusto voi halutessaan järjestäytyä työryhmiin 

organisoidakseen temaattisia aihekokonaisuuksia. Tämä päätetään 

hallitusvaalin yhteydessä. 

 

Nuorisovaltuusto jäsentyy kuuteen (6) vaikuttamistyöryhmään (tässä 

pykälässä työryhmä), joiden tavoite on vaikuttaa tehokkaasti ja 

pitkäjänteisesti kaupungin päätöksentekoon eri temaattisissa 

aihekokonaisuuksissa. Työryhmä tekee lausuntoja sitä koskeviin 

aihekokonaisuuksiin liittyen ja päättää niistä työryhmän sisäisesti 

yksinkertaisella enemmistöllä. Työryhmän puheenjohtaja tuo 

työryhmän lausunnon hallitukselle tiedoksi ja yleiskokoukselle 

päätettäväksi. Työryhmää puheenjohtaa ja koordinoi hallituksen jäsen. 

Vaikuttamistoiminnan kohdekokonaisuudet ja niitä vastaavat 

työryhmät ovat: 

- Sivistys 

- Hyvinvointi 

- Kaupunkivisio 

- Vapaa-aika 

- Kestävä kehitys 

- Yhteistyö ja tapahtumat 

 

Jokainen nuorisovaltuutettu kuuluu yhdestä kolmeen (1-3) työryhmään 

oman valintansa mukaan. Mikäli nuorisovaltuutettu edustaa 

lautakunnassa, kuuluu hän automaattisesti työryhmään, jonka 

vaikuttamisen piiriin lautakunta kuuluu. Työryhmän puheenjohtajan 

vastuulla on kutsua työryhmä kokoon vähintään kahden (2) 

kuukauden välein, loma-ajat pois lukien. Työryhmän puheenjohtajan 

vastuulla on varmistaa asianomaisten lautakunta-, yms. edustajien 

kuuluminen työryhmäänsä. 
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Työryhmän puheenjohtajalla on velvollisuus varmistaa, että 

työryhmään kuuluvien edustuspaikkojen kokouksien esityslistojen 

nuorten kannalta relevantit kohdat keskustellaan työryhmässä siten, 

että edustajat saavat kuulla koko työryhmän kannan. Edustuspaikan 

edustaja on velvoitettu puhumaan työryhmän ja nuorisovaltuuston 

kannan mukaisesti edustustehtävissään. 

 

8 Alueryhmät 

 

Nuorisovaltuusto voi halutessaan järjestäytyä alueryhmiin 

organisoidakseen alueellisia asioita. Tämä päätetään asiaa 

koskevassa vaalissa. Jokainen valtuutettu, joka asuu, käy koulua, tai 

muuten viettää paljon aikaansa jollakin viidestä (5) nuorisovaltuuston 

suuralueesta (Tapiola, Leppävaara, Espoonlahti, Keski- ja Pohjois-

Espoo, Matinkylä-Olari), kuuluu kyseisen alueen alueryhmään. 

Yleiskokous voi päättää aluepuheenjohtajia valittaessa 

yksinkertaisella enemmistöllä myös vaihtoehtoisesta aluejaosta, mikäli 

tälle nähdään tarvetta. Alueryhmän tehtävänä on tuoda saman alueen 

valtuutetut yhteen pohtimaan ajankohtaisia kysymyksiä ja ongelmia 

alueella. Alueryhmä on myös foorumi yhteistyölle paikallisten nuorten 

ja oppilas- ja opiskelijakuntien hallitusten kanssa sekä ensisijainen 

väline nuorisovaltuuston paikalliseen markkinointiin ja tapahtumien 

toteuttamiseen. Alueryhmällä ei ole itsenäistä päätöksentekovaltaa, 

vaan tarvittavat päätösesitykset tehdään hallitukselle tai 

yleiskokoukselle. Alueryhmän tulee olla itsenäisesti ja omatoimisesti 

yhteydessä alueensa kouluihin. 

 

Yleiskokous valitsee jokaiselle alueryhmälle yhden kierroksen 

vaaleissa aluepuheenjohtajan. Puheenjohtajavaalissa vaalikelpoisia 

ovat ainoastaan alueryhmään kuuluvat valtuutetut, mutta äänioikeus 

on jokaisella valtuutetulla. Aluepuheenjohtajat valitaan 

kalenterivuodeksi kerrallaan. 

 

Aluepuheenjohtajan tehtävänä on kutsua alueryhmän kokous koolle 

vähintään kerran kolmessa (3) kuukaudessa loma-ajat pois lukien. 

Aluepuheenjohtajan vastuulla on myös yhteydenpito paikallisiin 

kouluihin ja nuorisotiloihin sekä alueen ajankohtaisten asioiden 

esittely hallitukselle ja yleiskokoukselle. Alueryhmien kokouksissa 

puhe- ja läsnäolo-oikeutettuja ovat kaikki valtuutetut. 
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9 Tiedotus 

 

Nuorisovaltuusto valitsee viestintä- ja tiedotusvastaavat (2-3), joiden 

tehtävänä on koordinoida nuorisovaltuuston sisäistä ja ulkoista 

tiedottamista mm. kouluille ja nuorisotiloille sekä sosiaalisen median 

kanaviin. Tiedotukseen osallistuvat kaikki nuorisovaltuutetut. 

 

Nuorisovaltuuston tiedotusta ja viestintää varten laaditaan 

viestintäsuunnitelma viestintä- ja tiedotusvastaavien toimesta. 

Viestintäsuunnitelma tulee hyväksyä nuorisovaltuuston 

yleiskokouksessa. 

 

10 Nuorisotyön koordinaattori 

 

Nuorisovaltuuston tukena toimii Espoon kaupungin nuorisotyön 

koordinaattori. Nuorisotyön koordinaattorin tehtävä on auttaa 

nuorisovaltuutettuja toteuttamaan nuorisovaltuuston toimintaa 

parhaalla mahdollisella tavalla kaupungin organisaatiossa, toimittaa 

nuorisovaltuuston aloitteet ja kannanotot kaupungin kirjaamon kautta 

viranhaltijoiden ja toimielinten käsiteltäväksi sekä seurata ja raportoida 

niiden etenemistä ja toteutumista kaupungin organisaatiossa. 

 

Nuorisotyön koordinaattori pyrkii osallistumaan nuorisovaltuuston 

yleiskokouksiin, hallituksen kokouksiin ja päätettäessä muihin 

kokouksiin sekä avustaa niiden valmisteltua ja järjestelyjä. 

Nuorisotyön koordinaattori toimii tarvittaessa kokousten sihteerinä. 

Nuorisotyön koordinaattori laatii ja toimittaa nähtäville yleiskokouksen 

pöytäkirjan. Nuorisotyön koordinaattori avustaa nuorisovaltuustoa 

esityslistojen ja tiedotteiden laatimisessa sekä kaikessa 

tiedottamisessa, verkostotyössä ja muussa toimintaa tukevassa 

työssä. 

 

Nuorisotyön koordinaattori seuraa nuorisovaltuuston toiminnan 

budjettia ja käy taloudenpitoa säännöllisesti läpi nuorisovaltuuston 

kanssa. 

 

11 Lautakuntaedustajat 

 

Lautakuntaedustajat ja poikkihallinnollisten kehitysohjelmien 

ohjausryhmien edustajat toimivat kaupungin lautakuntien ja 
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poikkihallinnollisten kehitysohjelmien ohjausryhmien kokouksissa 

nuorisovaltuuston nimittäminä edustajina siellä Espoon nuorten asiaa 

ajaen. Nuorisovaltuusto valitsee lautakuntaedustajat ja 

poikkihallinnollisten kehitysohjelmien ohjausryhmien edustajat sekä 

jokaiselle varaedustajan kalenterivuodeksi kerrallaan. Vaaleissa on 

yksi kierros ja eniten ääniä saanut valitaan varsinaiseksi ja toiseksi 

eniten ääniä saanut varaedustajaksi. 

 

Lautakuntaedustajan ja poikkihallinnollisten kehitysohjelmien 

ohjausryhmien edustajien tulee ilmoittaa aihetta koskevalle 

työryhmälle sekä muulle nuorisovaltuustolle mitä asioita lautakunta ja 

työryhmä tulevassa kokouksessa käsittelevät. Kokouksen asiat tulee 

saattaa työryhmän tietoon pykälän 7. mukaisesti ja edustajan on 

edustettava työryhmän ja nuorisovaltuuston kannan mukaisesti 

edustustehtävissään. Lautakuntaedustajan ja poikkihallinnollisten 

kehitysohjelmien ohjausryhmien edustajien tulee raportoida 

lautakunnan ja poikkihallinnollisten kehitysohjelmien kokouksissa 

käsitellyistä nuorisovaltuustoa koskevista asioista 

varapuheenjohtajalle sekä yleiskokoukselle. 

 

Mikäli lautakuntaedustaja tai poikkihallinnollisen kehitysohjelman 

ohjausryhmän edustaja on estynyt osallistumaan lautakuntansa tai 

ohjausryhmän kokoukseen, tulee hänen ilmoittaa tästä 

varaedustajalleen välittömästi. Ilman nuorisovaltuuston toiminnan 

kannalta relevanttia syytä, yhdellä nuorisovaltuutetulla voi olla 

enintään kaksi edustuspaikkaa kerrallaan. Edustustehtäviksi luetaan 

edustus lautakunnissa, poikkihallinnollisissa ohjausryhmissä, 

toimikunnissa, kannatustyöryhmissä, neuvottelukunnissa ja 

maakunnallisessa nuorisovaltuustossa. 

 

12 Kaksikielisyys 

 

Nuorisovaltuusto pyrkii olemaan parhaalla mahdollisella tavalla 

kaksikielinen. Nuorisovaltuusto valitsee itselleen 

kaksikielisyysvastaavat (1-2), kalenterivuodeksi kerrallaan kauden 

ensimmäisessä yleiskokouksessa. Kaksikielisyysvastaava vastaa 

nuorisovaltuuston ruotsinkielisestä sisällöstä, sekä tiedotuksesta 

yhdessä viestintä ja tiedotusvastaavien kanssa. 
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13 Vastuu 

 

Mikäli, loma-ajat pois lukien: 

 

- nuorisovaltuuston puheenjohtaja ei ole kutsunut yleiskokousta tai 

hallituksen kokousta koolle yhteen (1) kuukauteen, 

 

- pois lukien ylimääräisiä yleiskokouksia edeltävät hallituksen 

tapaamiset hallituksen jäsen ei ole osallistunut yhteenkään kahdesta 

(2) perättäisestä yleiskokousta valmistelevasta hallituksen 

kokouksesta, 

- aluepuheenjohtaja ei ole kutsunut koolle aluekokousta kolmeen (3) 

kuukauteen, 

- työryhmän puheenjohtaja ei ole kutsunut koolle työryhmän kokousta 

kolmeen (3) kuukauteen, 

- sihteeri ei ole osallistunut kahteen (2) perättäiseen yleiskokoukseen, 

- lautakunnan, poikkihallinnollisen kehitystyöryhmän tai 

neuvottelukunnan edustaja ei ole osallistunut kahteen (2) perättäiseen 

kokoukseensa tai on laiminlyönyt pykälää 7 § Vaikuttamistyöryhmät 

mukaisen työryhmänsä kuulemisen edustustehtävissään, 

henkilö voidaan yllä mainituin perustein erottaa 

luottamustehtävästään. Poissaolot luottamuselimistä ovat 

hyväksyttäviä, jos varaedustaja on päässyt paikalle. 

 

Mikäli nuorisovaltuutettu haluaa esittää epäluottamuslauseen 

luottamustehtävässä toimivasta edustajasta, on hänen toimitettava se 

kirjallisesti hallituksen kokoukseen. Puheenjohtaja pyrkii aktiivisesti 

tavoittamaan ja kuulemaan epäluottamuslauseen kohteena olevaa 

henkilöä heti, ja selvittää tämän yhteydessä mahdolliset syyt tehtävien 

laiminlyöntiin. Kuulemisen tai seitsemän (7) päivän epäonnistuneen 

tavoittelun jälkeen epäluottamuslause voidaan siirtää yleiskokouksen 

käsittelyyn, jonka aikana tai sitä ennen tehtävänsä laiminlyöneellä 

henkilöllä on mahdollisuus tulla kuulluksi tai erota tehtävästään. Ellei 

hän ei itse eroa, yleiskokous voi yksinkertaisella enemmistöllä 

suljetulla lippuäänestyksellä päättää erottamisesta. Mikäli erotus saa 

enemmistön äänistä, tehtävään valitaan heti uusi edustaja 

henkilövaaleissa. Erottamisesta voidaan päättää, vaikka edustajaa ei 

ole useista yrityksistä huolimatta tavoitettu kuultavaksi 

puheenjohtajan, hallituksen tai yleiskokouksen yhteydessä. 
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Kuulemistilaisuuksiin osallistuminen on epäluottamuslauseen kohteen 

omalla vastuulla. 

 

Luottamustehtävässä toimiva nuorisovaltuutettu voi erota kyseisistä 

toimesta missä kohtaa kautta jättämällä eropyynnön hallitukselle. 

Eropyynnön mahdollinen kuulemistilaisuus ja uuden edustajan 

valinta suoritetaan seuraavassa yleiskokouksessa. 

 

14 Käyttäytyminen nuorisovaltuutettuna 

 

Nuorisovaltuutetun tulee noudattaa nuorisovaltuuston virallista linjaa 

ja muutenkin toimia asiallisesti edustustehtävissä. Nuorisovaltuusto on 

demokraattinen toimija, jonka jäsenten tulee toimia sananvapautta ja 

Suomen lakia kunnioittaen. 

 

15 Ristiriidat säännöissä ja sääntömuutosehdotusten 

voimaantuleminen 

 

Mikäli säännöissä on keskinäisiä ristiriitoja, on ne tuotava hallitukselle 

esiin pikimmiten. Sääntöjä toimeenpantaessa on noudatettava 

viimeisintä aiheeseen tehtyä lisäystä ja säännöt tulee muuttaa tämän 

mukaiseksi teknisenä korjauksena. Mikäli ristiriidat ovat syntyneet 

samalla kertaa tai niitä ei voida ajoittaa, on yleiskokouksessa 

selvitettävä omassa asiakohdassaan yksinkertaisella enemmistöllä 

kumpaan muotoon säännöt muutetaan. 

 

Sääntömuutosehdotukset tulevat voimaan välittömästi, kun 

sääntömuutosehdotuksen asiakohta on yleiskokouksessa 

asianmukaisesti hyväksytty. 

 

 
Päätösehdotus 

 

Käydään keskustelu ja hyväksytään sääntömuutosehdotukset. 

 
Päätös 
 

Käytiin keskustelu, äänestettiin sääntömuutosehdotuksista ja 
hyväksyttiin ne tehdyin muutoksin. 
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5§ Espoo kaikille - Stop vihapuheelle! -kampanjatyöryhmän edustajien valinta 

Selostus  

 

Valitaan Espoo kaikille - Stop vihapuheelle! -kampanjatyöryhmään 

edustaja sekä varaedustaja. 

 
Käsittely  

Ehdokkaiksi Espoo kaikille - Stop vihapuheelle! -kampanjatyöryhmän 

edustajaksi ilmoittautuivat Vilma Nissinen, Paavo Räty ja Mariam 

Rafle. Suljetussa lippuäänestyksessä Vilma sai 11 ääntä, Paavo sai 

15 ääntä ja Mariam sai 9 ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin 2. 

 

Päätös  

 

Espoo kaikille - Stop vihapuheelle! -kampanjatyöryhmään edustajaksi 

valittiin Paavo Räty ja varaedustajaksi Vilma Nissinen. 

 

 

6§ Lausunto Arja Juvosen valtuustoaloitteeseen koskien kesäsetelimallin 

laajentamista kotitalouksiin 

 

Selostus 

 

Lausunto Arja Juvosen valtuustoaloitteeseen koskien 

kesäsetelimallin laajentamista kotitalouksiin 

 

Valtuutettu Juvonen tuo esille “Kesäsetelimallin laajentamisesta 

kotitalouksiin”-aloitteessaan esille Covid-19 pandemian vaikutuksia 

nuorten ja kotitalouksien taloudelliseen tilanteeseen. Aloitteen tavoitteena 

on laajentaa kesäsetelin (espoo.fi/kesaseteli) käytön mahdollisuus myös 

kotitalouksiin nykyisen yrityskäytön lisäksi. Espoon nuorisovaltuusto on 

mielissään halusta parantaa nuorten taloudellista tilannetta kyseisen 

aloitteen avulla kesäsetelijärjestelmää. Espoon nuorisovaltuusto 

kuitenkin kyseenalaistaa tarpeen mahdollistaa kesäsetelin käyttöönoton 

kotitalouksissa, sillä tämä voisi mahdollistaa systeemin hyväksikäyttöön. 

Hyväksikäytöllä tarkoitamme tilanteita, joissa töitä tarjoava kotitalous ei 

vaadi nuorelta työpanosta rahaa vastaan, vaan maksaa nuorelle 

tekemättömästä työstä, jollei tätä tarkoin valvota. Kotitalous voisi ottaa 
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kesäsetelin vastaan ilman takuuta tehtävästä työstä ja täten malli toimisi 

velkaisen kaupungin tulonsiirtona aikaansaamattomuudelle. Jotta nuoret 

oppisivat tulevaisuutta varten työnteon merkityksen tulonlähteenä, niin on 

moraalisesti väärin maksaa rahaa ilman työtä vastineena. Espoon 

nuorisovaltuusto vetoaa 20.5.2020 julkaisemaansa kannanottoon 

Kaupungin talous saatava järjestykseen “Kesäsetelimallin 

laajentamisesta kotitalouksiin” kaupungin taloudentilan parantamiseksi 

syynä olla puoltamatta aloitetta, sillä tämä mitä todennäköisimmin lisäisi 

kaupungin menoja. Painotamme kuitenkin nykyisen kesäsetelimallin 

olevan riittävä nuorten työllistäjä. Espoon nuorisovaltuusto kannattaa 

kesäseteleiden lisäämistä ja kesäsetelimallin tehostamista, mutta 

koemme kyseisen aloitteen ajavan nykyistä mallia passivoivampaan 

suuntaan. 

 

Lisätietoja:  

Leevi Jantunen 

Nuorisovaltuuston Vapaa-aikatyöryhmän puheenjohtaja 

leevukka@live.com 

 

Niklas A. Salmela 

Nuorisovaltuuston 1. varapuheenjohtaja 

Niklas.A.Salmela@gmail.com 

 
 
Päätös 
 

Käytiin lausunto läpi ja äänestettiin muutosehdotuksista. Lausunto 
hyväksyttiin sellaisenaan. 

 
 
7§ SOTE lausunto 
 
Selostus 

 
Espoon nuorisovaltuuston huomiot Espoon kaupungin 
lausuntoon hallituksen esitysluonnoksesta sosiaali- ja 
terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen 
uudistusta ja maakuntien perustamista koskevaksi 
lainsäädännöksi 
 

mailto:leevukka@live.com
mailto:Niklas.A.Salmela@gmail.com
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Espoon nuorisovaltuuston huomiot Espoon kaupungin lausuntoon 
hallituksen esitysluonnoksesta sosiaali- ja terveydenhuollon sekä 
pelastustoimen järjestämisen 
uudistusta ja maakuntien perustamista koskevaksi lainsäädännöksi, 
painottuen lasten ja nuorten palveluihin: 
 

1. Espoon nuorisovaltuusto pohtii sitä, miten Oppilas- ja opiskelijahuoltolain 15§ 
mukaiset opiskeluhuollon psykologi- ja kuraattoripalvelut järjestetään käytännössä 
opiskeluhuollon siirtyessä sote-maakuntiin. Nuorisovaltuusto pitää muutosta 
lähtökohtaisesti positiivisena, mutta vaatii erityistä huolellisuutta, jottei valmiiksi 
toimivia opiskeluhuollon malleja hävitetä. Nuorisovaltuusto toivoo panostusta siihen, 
että apua tarvitseva nuori saa oikeanlaista apua. Tähän sisältyy toimiva järjestelmä, 
jossa muun muassa koulupsykologi voi varata vaivattomasti ajan nuorelle 
lähitulevaisuuteen kouluterveydenhuollon ulkopuoliseen sote-maakunnan 
palveluun. Nuorisovaltuusto toivoo myös huomioitavan mahdollisuuksien mukaan, 
jossa pidempään apua tarvitseva nuori saa esimerkiksi mielenterveysongelmissa 
apua samalta, hyväksi todetulta ja itselleen sopivalta psykologilta. 

 
Oppilas- ja opiskelijaterveydenhuollossa nuorisovaltuusto toivoo myös 
pidemmällä aikavälillä yhä enemmän ennaltaehkäisyyn panostavaa 
palvelua, sillä tällainen menettely säästää sekä inhimillistä että 
taloudellista taakkaa. 
 
Segregaatio näkyy vahvasti yksittäisten oppilaitosten palvelujen 
määrän tarpeena. Yksittäisissä kouluissa voi olla merkittävästi 
enemmän sosiaalisia ongelmia ja tätä kautta oppilas- ja 
opiskelijahuolto on ylikuormitettua ja pahimmillaan riittämätöntä. 
Nuorisovaltuusto toivoo hallituksen lainsäädäntö työkaluja siihen, 
miten tällaisten kuormitettujen oppilaitosten oppilas- ja 
opiskelijahuoltoa voidaan tukea nuorten tasavertaisten 
oppimismahdollisuuksien varmistamiseksi. 
 
Nuorisovaltuusto vaatii, ettei sote-maakuntiin siirryttäessä 
kouluterveydenhuoltoon panostaneita kuntia rangaista vähentämällä 
henkilöstöä kunnan alueelta vain sillä perusteella, että 
henkilöstömäärä kunnan alueella on suhteessa asukaslukuun 
suurempi kuin maakunnassa keskimäärin. Pahimmillaan näin 
tehdessä rikotaan vuosikymmeniä kehitelty järjestelmä, joka johtaa 
alueen palvelutason kohtuuttoman tippumiseen. 
 
Positiivisina puolina nuorisovaltuusto näkee muun muassa oppilas- ja 
opiskelijahuollon siirtymisen sote-maakunnalle, joka mahdollistaa 
keskittämisen erityisesti erikoispalveluiden osalta asukkaille 
helpommin saataviksi sekä kustannustehokkaammiksi. Positiivista 
myös on erityisesti pienempien kuntien kannalta mahdollisuus 
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kouluttaa henkilöstöään, sekä näin yhdenvertaistaa 
kouluterveydenhuollon palveluita kansallisesti. 
 
Riskeinä puolestaan nähdään kouluterveydenhuollon palvelutason 
laaja heikkeneminen sekä kustannusten nouseminen. Varsinkin 
nopealla aikataululla tehdessä palveluiden siirtäminen maakunnille voi 
olla sekavaa. Vakavana riskinä nuorisovaltuusto näkee myös sen, että 
kouluterveydenhuollon ajanvarauksista tulee sekavia, jossa 
maakunnan eri alueilla on omat käytänteet ja jopa vaihtelevat 
varaamisalustat. Nuorisovaltuusto muistuttaakin siitä, miten tärkeää 
olisi saada maakunnan sote-palveluille yhteinen 
ajanvarausjärjestelmä, jota osaa käyttää kaikki nuorista senioreihin. 
 

2. Nuorisovaltuusto kaipaa selvennystä siihen, miten käy kuntien ylläpitämille, ei-
lakisääteisille palveluille, jotka kuuluvat sosiaali- ja terveyspalveluiden piiriin. 
Erityistä huolenaihetta nostattaa esimerkiksi monessa kunnassa käytössä olevat 
ehkäisy- ja perhesuunnittelupalvelut. Voiko vapaaehtoisia palveluita ylläpitää 
kunnan alueella maakunnan kautta, mikäli kunta maksaa kustannukset? Tuleeko 
kaikki vapaaehtoiset palvelut päättää uudestaan maakuntavaltuustossa, vaikka yli 
puolet kunnista tarjoaisi palveluita? Käsitelläänkö automaattisesti jo kunnissa 
hyväksytyt aloitteet sosiaali- ja terveyspalveluihin liittyen maakuntavaltuustossa, 
päättäen toteutetaanko aloitteen ehdotus maakunnassa? Miten toimitaan 
siirtymisaikana, ettei laiminlyödä kuntien demokraattisesti ja vapaaehtoisesti 
toteuttamia palveluita ennen poliittista valintaa jatkosta? 

 
3. Espoon nuorisovaltuusto on tyytyväinen lainsäädännön esitysluonnoksessa 

esiintyvään maakunnalliseen nuorisovaltuustoon. Espoon nuorisovaltuusto toivoo 
lakiin kuitenkin vielä täsmennettävän, se miten kyseinen toimielin valitaan. Espoon 
nuorisovaltuusto ehdottaa mallia, jossa jokaisen kunnan nuorisovaltuustot valitsevat 
keskuudestaan kiintiömäärän edustajia maakunnalliseen nuorisovaltuustoon. 
 

Espoon nuorisovaltuusto ehdottaa lakiluonnokseen lisäystä, jossa 
maakunnalliselle nuorisovaltuustolle taataan läsnäolo- ja puheoikeus 
maakunnanhallitukseen, -valtuustoon sekä “muihin nuorten 
asukkaiden kannalta relevantteja päätöksiä tekeviin toimielimiin”. 
 

4. Koronaviruspandemian ja sen taloudellisten vaikutusten vuoksi, Espoon 
nuorisovaltuusto näkee ajankohdan uudistukselle hankalana. Pandemian 
seurauksena sekä valtion että kuntien menot ovat lisääntyneet huomattavasti. 
Nuorisovaltuusto kyseenalaistaa sen, että onko sopiva hetki suurille muutoksille, 
etenkään sosiaali- ja terveyspalveluiden saralla. Tästä syystä Espoon 
nuorisovaltuusto toivoo kiinnitettävän erityistä huomioita koronan vaikutuksiin sekä 
taloudelliseen tilanteeseen uudistusta toteuttaessa.  
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5. Espoon nuorisovaltuusto toivoo, että nuorten ääni kuullaan myös 
väliaikashallinnossa, ja esittääkin jonkinlaisen nuorisoedustajan nimeämistä 
väliaikaishallintoon. 

 
6. Pääasiassa nuorisovaltuusto pitää uutta SOTE-uudistuksen lakiluonnosta 

onnistuneena. Se tuo mukanaan monia uusia mahdollisuuksia, mutta myös riskejä. 
Uudistus onnistuu vain saumattomalla yhteistyöllä, johon täytyy osallistaa 
asukkaita. Espoon nuorisovaltuusto painottaa tiedotusta ja sen tärkeyttä projektin 
onnistumiseen. Näin ollen varmistetaan, että valtakunnan asukkaat pysyvät ajan 
tasalla muutosten voimaan astuessa.  

 
 
Lisätietoa: 

 
Lauri Hietanen 
Espoon nuorisovaltuuston puheenjohtaja 
laurith72@gmail.com 

 
Naz Goshnaw 
Espoon nuorisovaltuuston hyvinvointityöryhmän puheenjohtaja 
nazgoshnaw@hotmail.com 
 
Päätös 
 

Käytiin lausunto läpi ja hyväksyttiin se.  
 
 
8§ Esteettömyystyöryhmän edustajien valinta 

 
Selostus 
 

Valitaan esteettömyystyöryhmään edustaja ja varaedustaja. 
 
 
Käsittely  

Ehdokkaiksi esteettömyystyöryhmän edustajaksi ilmoittautuivat Milla 

Suominen ja Mariam Rafle. 

 

Päätös  

 

Esteettömyystyöryhmän edustajaksi sovittiin Milla Suominen ja 

varaedustajaksi Mariam Rafle. 

 

mailto:laurith72@gmail.com
mailto:nazgoshnaw@hotmail.com
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9§ LOPS- lausunto 

 
Selostus 
 
Espoon nuorisovaltuusto on mielissään siitä, että nuoria on kuunneltu lukion 

opetussuunnitelmaa tehtäessä. Pääosin LOPS ajaakin nuorten etua nuorisovaltuuston 

haluamalla tavalla. Nuorisovaltuusto kuitenkin kokee tarpeen muutamille lisäyksille ja 

tarkennuksille. 

 

1. Espoon nuorisovaltuusto pitää luonnoksen tavasta kehittää opiskeluhuoltoa. 

Kyseessä on äärimmäisen tärkeä asia nuorten hyvinvoinnin ja 

opiskelumenestyksen kannalta. Opiskeluhuollon ja erityistuen tulee olla tarjolla 

matalalla kynnyksellä. Luonnoksen luvussa 4.3.1. lukee: “Opiskelijalla on oikeus 

päästä keskustelemaan psykologin tai kuraattorin kanssa viimeistään 

seitsemäntenä oppilaitoksen työpäivänä sen jälkeen, kun opiskelija on tätä 

pyytänyt.” Tämä on ehdottomasti kehitystä oikeaan suuntaan, mutta 

nuorisovaltuusto haluaa kuitenkin korostaa käytännön toteutuksen tärkeyttä. Tämän 

oikeuden toteutuminen on kriittistä, muuallakin kuin paperilla. 

 

2. Nuorisovaltuusto näkee järkevänä ensiapu- ja yrittäjyyskurssien tarjoamisen 

Espoon kurssitarjottimella. Ensiavun antamisen taito on erittäin tärkeä 

kansalaistaito, jonka parantamista nuorisovaltuusto on vaatinut vuodesta 2018 

lähtien (https://www.espoo.fi/download/noname/%7B0166B6C9-E4C7-4323-81A1-

2D54463C2163%7D/103114). Yrittäjyys puolestaan on kasvava elinkeino 

suomalaisessa yhteiskunnassa ja sen tukeminen opiskelusta alkaen on tärkeää. 

 

3. Koronaviruspandemia on osoittanut poikkeustilanteiden valmistelun tärkeyden. 

Vuoden 2020 keväällä erityisesti lukioiden erityislinjoille pääsykokeiden kautta 

hakevien yhdeksäsluokkalaisten yhteishakuprosessia muutettiin hakupaikkojen 

valinta-ajan päätyttyä. Pääsykokeita ei joissain tapauksissa voitu järjestää, ja 

sisäänpääsy perusteena jouduttiin käyttämään pelkästään päättötodistuksen 

lukuaineiden keskiarvoa. Nuorisovaltuusto esittää, että lukioiden erityislinjojen 

valintaperusteisiin voitaisiin erillinen kirjaus siitä, miten toimitaan esimerkiksi 

pandemian aiheuttamassa poikkeustilanteessa.  

 

4. Opetussuunnitelman vaihtuessa on huomioitava ne opiskelijat, jotka suorittavat 

lukionsa vuoden 2016 opetussuunnitelman mukaisesti. On tärkeää, että nämä 

opiskelijat pystyvät suorittamaan lukio-opintonsa loppuun asti häiriöttä. 

 

https://www.espoo.fi/download/noname/%7B0166B6C9-E4C7-4323-81A1-2D54463C2163%7D/103114
https://www.espoo.fi/download/noname/%7B0166B6C9-E4C7-4323-81A1-2D54463C2163%7D/103114
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5. Espoon nuorisovaltuusto suosittelee Espoota pitämään lukio-opetuksessa 75 

minuuttia pitkät oppitunnit lukioiden oppituntien pituunena kuntakohtaisessa 

suunnittelussa, eikä suosittele mahdollista 45 minuutin pituisiin tunteihin siirtymistä. 

 

 

Lisätietoja: 

 

Pessi Heiskanen 

Espoon nuorisovaltuuston 2. varapuheenjohtaja 

pessi.heiskanen04@gmail.com 

 

Salma Heib 

Espoon nuorisovaltuuston sivistystyöryhmän puheenjohtaja 

salma.heib@gmail.com 

 
 
Päätös 
 

Käytiin lausunto läpi ja hyväksyttiin se. 
 
 
 
10§ Lausunto Espoon ekosysteemipalveluista 

 
 
Päätös 
 

Pöydättiin ja siirrettiin asian käsittely seuraavaan kokoukseen. 
 
 
 
11§ Työryhmien tilannekatsaus 

 
 
Selostus 

  

Käydään läpi työryhmien ja niihin kuuluvien lautakuntaedustajien 

tilannekatsaus. 

 
Päätös 

- Sivistystyöryhmän kokous pidettiin 21.8. 

mailto:pessi.heiskanen04@gmail.com
mailto:salma.heib@gmail.com
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- Kestäväkehitystyöryhmä suunnitteli osallistumista miljoona puuta- 

hankkeeseen. 

- Kaupinkivisiotyöryhmä suunnittelee uutta kokousta.  

- Vapaa-aikatyöryhmä suunnittelee uutta kokousta.  

- Hyvinvointityöryhmä suunnittelee uutta kokousta.  

- Yhteistyö- ja tapahtumatyöryhmä suunnittelee uutta kokousta.  

 

 

12§ Alueryhmien tilannekatsaus 

 
 
Selostus 

Käydään läpi alueryhmien tilannekatsaus. 

 
 
Päätös 

- Matinkylä-Olarin alueryhmä suunnittelee tulevaa kokousta.  

- Espoonlahden alueryhmä suunnittelee tulevaa kokousta.  

- Suur-Leppävaaran alueryhmä suunnittelee tulevaa kokousta 

- Keski- ja Pohjois-Espoon alueryhmä suunnittelee koulukohtaisia 

edustajia sekä tulevaa kokousta.  

- Tapiolan alueryhmä suunnittelee tulevaa kokousta sekä 

keskustelee Rantaraitin roskatilanteesta.  

 
 
 
13§ Muut nuorisovaltuuston esille nostamat asiat 

 
Selostus 

 

Muut nuorisovaltuuston esille nostamat asiat. 

 
 
Päätös 

 

- Nuorisovaltuustoa on pyydetty Omniaan valtakunnallisella 

nuorisotyön viikolla 37 ja ammatillisten oppilaitosten 

valtakunnallisella Hyvinvointi virtaa-viikolla 40 pitämään info-

ständejä. Omniaan ständejä pitämään ilmoittautuivat Sami Iisaho 

ja Mariam Rafle. 



     
Nuorisovaltuuston yleiskokous, 25.8.2020 Pöytäkirja   

 

 

- Suunnitellaan kiireellisesti kannanotto koulujen koronatilanteeseen 

liittyen. 

 
 
 
 
 
_______________________  _______________________ 
Puheenjohtaja   Sihteeri   
Lauri Hietanen   Hilma Hursti  
  
 
 
_______________________    
Pöytäkirjantarkastaja 
Niklas Salmela  
 
 
Espoossa ____/______      
     


